MUNICIPIO DE TIZAYUCA

HIDALGO

Flujo de fondos
Usr: ja Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024

Rep: 1| os

(Cifras en Pesos)

Fecha y [17/oct./2024

hora de Impresién

10:24 a. m.

Estimado /

Recaudado /

Concepto Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos $549,419,029.20 $483,114,739.10 $483,114,739.10
IMPUESTOS $120,488,760.99 $117,648,959.90 $117,648,959.90
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $49,886,808.00 $47,165,390.14 $47,165,390.14
PRODUCTOS $1,669,593.00 $3,036,117.52 $3,036,117.52
APROVECHAMIENTOS $1,035.00 $6,638,226.87 $6,638,226.87
R S08 PO VENTA D BIEES, PRESTACION OF
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $377,372,832.21 $308,626,044.67 $308,626,044.67
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
ITANTERECI ASNACIONES, SUBSIDGS Y
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
Capitulos de Gasto $678,399,075.81 $456,444,858.02 $456,045,130.42

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$287,824,171.07
$61,707,469.71
$86,642,375.37

$80,932,622.22
$31,706,197.23

$195,867,511.08
$44,722,833.10
$68,572,281.55

$62,953,995.99
$16,148,995.18

$195,867,511.08
$44,722,833.10
$68,172,553.95

$62,953,995.99
$16,148,995.18

INVERSION PUBLICA $129,550,865.21 $68,068,866.12 $68,068,866.12
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $35,375.00 $110,375.00 $110,375.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones -$128,980,046.61 $26,669,881.08 $27,069,608.68

L.C. OLGA LIDIA ENCISO ISLAS
SECRETARIA DE FINANZAS

MTRO. FRANCISCO JAVIER QUESADA BERBER
SINDICO HACENDARIO

ING. GRETCHEN ALYNE ATILANO MORENO

PRESIDENTA MUNICIPAL




